

Nicki Juhl Holding ApS

Havbakken 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 32 61 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Nicki Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicki Juhl Holding ApS Havbakken 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 32 61 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicki Juhl, Havbakken 6, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dets kapitalandele. Herudover drives der virksomhed med booking af musik til diverse arrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.981 kr. mod 62.274 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.405.905 kr. mod 120.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat påvirkes positivt af at der er solgt kapitalandel med fortjeneste på 2.245.000 kr.

Regnskabsåret har dog i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført, og årets bruttofortjeneste er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-18.981	62.274
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	200.000	91.000
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	2.245.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.717	-24.026
Resultat før skat	2.395.302	129.248
Skat af årets resultat	10.603	-8.716
Årets resultat	2.405.905	120.532
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.292.905	9.932
Disponeret i alt	2.405.905	120.532

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	555.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	555.000
Anlægsaktiver i alt	0	555.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.750
Udskudte skatteaktiver	18.533	7.930
Andre tilgodehavender	2.801.487	7
Tilgodehavender i alt	2.820.020	30.687
Likvide beholdninger	918.994	906.501
Omsætningsaktiver i alt	3.739.014	937.188
Aktiver i alt	3.739.014	1.492.188

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.882.169	589.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.075.169	779.864
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	32.750
Anden gæld	648.845	679.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.845	712.324
Gældsforpligtelser i alt	663.845	712.324
Passiver i alt	3.739.014	1.492.188

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	579.332	108.000	767.332
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.932	110.600	120.532
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	589.264	110.600	779.864
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.292.905	113.000	2.405.905
	80.000	2.882.169	113.000	3.075.169

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.717</u>	<u>24.026</u>
	<u>30.717</u>	<u>24.026</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har ingen registrerede garantistillelser eller eventualforpligtelser.</p>		
